

## Pachet birotica

I.D.: 87777057

---

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.395,38 RON - 2.395,38 RON

---

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol UM Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA 2 ED409005 Marker Edding 4090 cu creta lichida varf 4-15mm alb buc 50 17.9 895 3 DN241590 File de protectie cristal 50my A4 plastic 100 buc/um set 20 9.5 190 4 CN3120010T Calculator de birou Canon WS-1210T 12 cifre ecran rabatabil buc 4 57.55 230.2 5 VF2005090 Alonje indosariere alb 40x150mm plastic 25buc/um set 8 3.8 30.4 6 BV017124 Agrafe Memoris Precious 50mm colorate colturi rotunjite100/um - momentan nu sunt in stoc; revin cu termen de livrare buc 20 2.24 44.8 7 PR000105 Cos colectare selectiva Flip Flap DELTA 60L capac galben buc 4 71.37 285.48 8 LO00800 Biblioraft RTC Simplu A4 75mm marmorat gri buc 100 6.27 627 9 BV041111 Banda corectoare Memoris-Precious 5mmx6m buc 50 1.85 92.5 Total fara TVA 2395.38

---